3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5
Heimilisfang: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Höfundarréttur © 2020 áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindabúnaðar
3M AB5020HF 2.95" X 9.25"-5
Framleiðendur: 3M
Lýsing: EMI ABSORBER 2.95"X9.25" 5/ROLL
Sækja: 3M AB5020HF 2.95" X 9.25"-5.pdf
RFQ
3M AB5020HF 3.94" X 1.25"-25
Framleiðendur: 3M
Lýsing: EMI ABSORBER 3.94"X1.25" 25/ROLL
Sækja: 3M AB5020HF 3.94" X 1.25"-25.pdf
RFQ
3M AB5020HF 3.94" X 4"-5
Framleiðendur: 3M
Lýsing: EMI ABSORBER 3.94"X4" 5/ROLL
Sækja: 3M AB5020HF 3.94" X 4"-5.pdf
RFQ
3M AB5020HF 2.95" X 4"-10
Framleiðendur: 3M
Lýsing: EMI ABSORBER 2.95"X4" 10/ROLL
Sækja: 3M AB5020HF 2.95" X 4"-10.pdf
RFQ
3M AB5020HF 2.95" X 6"-5
Framleiðendur: 3M
Lýsing: EMI ABSORBER 2.95"X6" 5/ROLL
Sækja: 3M AB5020HF 2.95" X 6"-5.pdf
RFQ
3M AB5020HF 2.95" X 3"-10
Framleiðendur: 3M
Lýsing: EMI ABSORBER 2.95"X3" 10/ROLL
Sækja: 3M AB5020HF 2.95" X 3"-10.pdf
RFQ
3M AB5020HF 3.94" X 10.5"-5
Framleiðendur: 3M
Lýsing: EMI ABSORBER 3.94"X10.5" 5/ROLL
Sækja: 3M AB5020HF 3.94" X 10.5"-5.pdf
RFQ
3M AB5020HF 2.95" X 4YD
Framleiðendur: 3M
Lýsing: EMI ABSORBER TAPE 2.95"X4YD ROLL
Sækja: 3M AB5020HF 2.95" X 4YD.pdf
RFQ
3M AB5020HF 3.94" X 15M
Framleiðendur: 3M
Lýsing: EMI ABSORBER TAPE 3.94"X15M ROLL
Sækja: 3M AB5020HF 3.94" X 15M.pdf
RFQ
3M AB5020HF 2.95" X 7.25"-5
Framleiðendur: 3M
Lýsing: EMI ABSORBER 2.95"X7.25" 5/ROLL
Sækja: 3M AB5020HF 2.95" X 7.25"-5.pdf
RFQ
3M AB5020HF 2.95" X 5"-10
Framleiðendur: 3M
Lýsing: EMI ABSORBER 2.95"X5" 10/ROLL
Sækja: 3M AB5020HF 2.95" X 5"-10.pdf
RFQ
3M AB5020HF 3"CIRCLE-10
Framleiðendur: 3M
Lýsing: EMI ABSORBER 3" CIRCLE 10/ROLL
Sækja: 3M AB5020HF 3"CIRCLE-10.pdf
RFQ
3M 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5 dreifingaraðili 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5 birgir
3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5 Verð 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5 Myndir 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5 mynd
3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5 PDF gagnablað 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5 Sækja gagnablað 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5 gagnablað
3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5 lager Kauptu 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5 Kauptu 3M 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5
3M 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5 3M birgir 3M dreifingaraðili
3M 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5 3M Inc 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5 3M (TC) 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5
3M Touch Systems 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5
Mynd gæti verið framsetning.
Sjá upplýsingar um upplýsingar um vörur.
Upplýsingar um vörur
Hlutanúmer 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5 Framleiðandi 3M
Lýsing EMI ABSORBER 2.95"X8.625" 5/ROLL Leiða frjáls staða / RoHS staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Gögn 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5.pdf
Breidd 2.950" (74.93mm) Gerð Absorbing Sheet
Þykkt - Alls 0.008" (0.20mm) Form Rectangular
Röð AB5020HF Önnur nöfn 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5-ND
3MAB5020HF2.95"X8.625"-5
Vinnuhitastig -25°C ~ 85°C Efni Polymer Resin, Metal Flakes
Framleiðandi staðall leiðslutími 3 Weeks Lengd 8.625" (219.08mm)
Leiða frjáls staða / RoHS staða Lead free / RoHS Compliant Lím Non-Conductive, Single Sided
skyldar vörur
Tengd merki
Hlutanúmer: 3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5 Framleiðandi / Vörumerki:3M
Vörulýsing: EMI ABSORBER 2.95"X8.625" 5/ROLL Skip frá: Hong Kong
RoHs Staða: Leiða frjáls / RoHS samhæft Sending vegur: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Gagnablöð:
3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5
3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5.pdf
SENDU FYRIRSPURN >
	3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5
	3M AB5020HF 2.95" X 8.625"-5